filiais, agências, escritórios e outras dependências em qualquer ponto do território 

nacional. 

Artigo 4o – DA DURAÇÃO 

O prazo de duração da sociedade é indeterminado. 

Artigo 5o – DO CAPITAL SOCIAL 

O capital social continua inalterado, sendo nacional e totalmente integralizado, no 

valor de R$ 3.580.000,00 (três milhões e quinhentos e oitenta mil reais) 

representados por 3.580.000 (três milhões e quinhentos e oitenta mil) quotas, no 

valor unitário de R$ 1,00 (um real), distribuídas entre os sócios remanescentes na 

seguinte proporção: 

SÓCIOS: QUOTAS R$ PARTIC. 

VIAÇÃO SUDESTE LTDA. - EM 

RECUPERAÇÃO JUDICIAL 

1.790.000 1.790.000,00 50,00% 

JOAQUIM ANTONIO CARLETTE 1.432.000 1.432.000,00 40.00%